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                    PRESSEMELDING – Norges største kultursponsor satser 10 millioner
Idemitsu Petroleum Norge og Munchmuseet
signerer ny sponsoravtale verd 10 millioner
(Oslo, 14. mars 2013) I dag signeres en ny sponsoravtale mellom Idemitsu Petroleum Norge AS
og Munchmuseet. Avtalen strekker seg over 5 år og har en samlet verdi på 10 millioner.
- Dette er en stor dag for Munchmuseet og for alle som er interessert i kunst og kultur, sier Stein Olav
Henrichsen, direktør på Munchmuseet. Vi er stolte over og glade for at Idemitsu har valgt å styrke sitt
engasjement hos oss.
Idemitsu Petroleum Norge AS er datterselskap av Idemitsu Group, et av Japans største energiselskap
med 112 datterselskap og neste 8 300 ansatte verden over. Idemitsu Petroleum Norge har vært til
stede på norsk kontinentalsokkel i snart 25 år og er kjent for sin kunstinteresse og sitt betydelige
samfunnsansvar.
Selskapet har lang historie som sponsor av Munchmuseet. I 1991 bidro konsernet med ca. 57 mill
kroner til nytt påbygg og rehabilitering av museet på Tøyen. Idemitsu Petroleum Norge har senere
bidratt med fire millioner kroner til konservering av maleriene av Skrik og Madonna og gikk i 2010 inn
med nye fire millioner for å styrke utstillingsprogrammet frem mot jubileumsåret 2013.
- Med den nye avtalen verd 10 millioner kroner er selskapet i en særstilling innen kultursponsing, sier
Stein Olav Henrichsen. Jeg tør påstå at ingen av andre norske bedrifter kan vise til tilsvarende
langsiktig engasjement. At Idemitsu velger å samarbeide med oss i nye fem år er utrolig viktig for oss
og vil bidra til å løfte Munch frem, ikke minst nå i jubileumsåret.
Ambisjonen med den nye sponsoravtalen er å bidra til å nå Munchmuseets visjon om å bli et av
verdens mest respekterte museer. Samarbeidet vil i første omgang dreie seg om jubileumsåret Munch
150 og jubileumsutstillingen Munch på papir, og deretter om å synliggjøre Edvard Munch og
Munchmuseet på en norsk og internasjonal kunstarena gjennom ulike aktiviteter.
- Edvard Munch var en innovativ kunstner og en sann pioner. Vi er stolte av å være hovedsponsor for
en verdenskjent kulturinstitusjon som Munchmuseet. Munch blir hyllet for humanismen i kunsten sin,
noe som verdimessig passer perfekt med Idemitsu-konsernets motto «Respekt for mennesker». Så vi
er faktisk en veldig god match, sier Idemitsu Petroleum Norges administrerende direktør Teruyuki
Takahashi.
Sponsoravtalen mellom Idemitsu Petroleum Norge AS og Munchmuseet signeres i Munchmuseets
lokaler kl. 10.30 i dag, 14. mars 2013 og varer til 2017.
Kontaktinformasjon:
Ida Rinde Hvål
Communications Coordinator
Idemitsu Petroleum Norge AS
T: 988 87 171
Mikkel G. Krebs
HR & Administration Manager
Idemitsu Petroleum Norge AS
T: 932 19 876
Stein Olav Henrichsen
Direktør
Munchmuseet
T: 913 80 557
Bård Hammervold
Kommunikasjonsdirektør
Munchmuseet
T: 995 83 120
Postadresse: PB 2823 Tøyen, 0608 OSLO * Besøksadresse: Tøyengata 53, 0578 OSLO Org. nr. 995 138 670 Tlf: 23 49 35 00 E-post: [email protected]
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